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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 32                 42                       31% 169 969            353 488        108% 1                15            1400% 79                     1 032                1206%

02 Sigurimi i shendetit 19 545          37 107                90% 1 323 709        1 919 837     45% 6 332        8 028      27% 701 845            1 016 246        45%

03 Casco 2 020            2 204                  9% 875 878            1 023 583     17% 367           435          19% 502 879            506 109            1%

04 Mallrat në transport 1                    3                         200% 250                   1 229            392% -          0% -                    -                    0%

05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 86                 49                       -43% 41 936              42 441          1% 2                1              -50% 1 971                9 389                376%

06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 567               615                     8% 220 250            273 166        24% 10              8              -20% 350 174            11 737              -97%

07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 46 526          58 203                25% 4 379 959        5 459 262     25% 1 451        1 800      24% 2 360 445         2 560 303        8%

08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 252               295                     17% 54 657              61 145          12% -          0% -                    -                    0%

09 Sigurimi i garancive 1 351            856                     -37% 353 406            1 397 002     295% 3                8              167% 61 696              97 285              58%

10 Sigurim i humbjeve financiare 59                 6                         -90% 241 780            273 210        13% 1                -          -100% 35 000              -                    -100%

11 Sigurimi Kufitar BKS -                -                      0% 569 669            608 736        7% -          0% -                    -                    0%

Total 70 439          99 380                41% 8 231 464        11 413 099  39% 8 167        10 295    26% 4 014 089         4 202 100        5%

Shënim : periudha paraprake Shtator 2023

              periudha aktuale Shtator 2024

Lloji i sigurimit
Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


